

Kunert ApS
Katholm 310, 3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 30 56 67 93

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Erik Kunert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kunert ApS
Katholm 310
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 30 56 67 93
Stiftet: 23. april 2007
Hjemsted: Egedal Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Erik Kunert

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 404 t.kr. mod -900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	73.217	-9.098
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1.345.209
Andre finansielle indtægter	766.528	600.910
Øvrige finansielle omkostninger	-321.513	-20.938
Resultat før skat	518.232	-774.335
1 Skat af årets resultat	-114.576	-125.576
Årets resultat	403.656	-899.911
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.568.414
Udbytte for regnskabsåret	600.000	56.500
Overføres til overført resultat	0	2.612.003
Disponeret fra overført resultat	-196.344	0
Disponeret i alt	403.656	-899.911

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.813	0
	Tilgodehavender i alt	39.813	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.577.998	2.980.436
	Værdipapirer i alt	4.577.998	2.980.436
	Likvide beholdninger	1.917.500	3.137.981
Omsætningsaktiver i alt		6.535.311	6.118.417
Aktiver i alt		6.535.311	6.118.417

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.572.807	5.769.151
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	56.500
	Egenkapital i alt	6.297.807	5.950.651
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	93.696	119.430
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.696	119.430
4	Selskabsskat	119.430	43.331
	Anden gæld	24.378	5.005
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.808	48.336
	Gældsforpligtelser i alt	237.504	167.766
	Passiver i alt	6.535.311	6.118.417

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.568.414	3.157.148	2.000.000	8.850.562
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	0	2.612.003	56.500	2.668.503
Regulering til indre værdi	0	-3.568.414	0	0	-3.568.414
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	5.769.151	56.500	5.950.651
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	-196.344	600.000	403.656
	125.000	0	5.572.807	600.000	6.297.807

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	114.576	125.576		
	114.576	125.576		
	30/6 2022	30/6 2021		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2021	0	440.000		
Afgang i årets løb	0	-440.000		
Kostpris 30. juni 2022	0	0		
Opskrivninger 1. juli 2021	0	3.568.414		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-3.568.414		
Opskrivninger 30. juni 2022	0	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	93.696	0	93.696	0
	93.696	0	93.696	0

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	162.761	44.643
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-43.331	-1.312
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	119.430	43.331
Beregnet selskabsskat for indeværende år	114.576	125.576
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-16.880	-6.146
Skyldig selskabsskat	213.126	162.761
Langfristet del af selskabsskat	-93.696	-119.430
	119.430	43.331
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022		4.577.998
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		391.125